

## DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 88604041

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.865,54 RON - 5.865,54 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)  
1 DOMESTOS 1l buc 60 24.62 1477.20 280.67 2 BIOCARPET buc 8 15.55 124.40 23.64 3  
FOLIE AL buc 3 13.11 39.33 7.47 4 FOLIE ALIMENTARA buc 2 6.72 13.44 2.55 5 SET 5 BURETI  
buc 10 5.04 50.40 9.58 6 HARTIE COPT buc 13 11.93 155.09 29.47 7 HARTIE IG 3 str buc 735  
1.76 1293.60 245.78 8 LAVETE BUMBAC 3buc set 20 13.86 277.20 52.67 9 BURETI TEFLON  
buc 20 2.52 50.40 9.58 10 ACE CLOR 1L buc 50 7.56 378.00 71.82 11 SOL ARAGAZ TRIUNF  
buc 20 11.76 235.20 44.69 12 MATURA buc 18 11.34 204.12 38.78 13 SOL GRESIE SANO 2L  
buc 20 23.11 462.20 87.82 14 SOL PARKET SANO 2L buc 10 23.11 231.10 43.91 15  
DETARTRANT NUFAR 1l buc 10 11.34 113.40 21.55 16 SANO DET VASA 1L buc 18 23.11  
415.98 79.04 17 CLOROM buc 4 42.02 168.08 31.94 18 Igienol 1 l buc 14 12.60 176.40  
33.52 Subtotal 5865.54 1114.48 Total plata 6980.02 RON